
 
 

 
 
 
 
 

 

２０２１年８月２０日（金）  

振込手数料の一部改定について 
 

 

 

 

株式会社トマト銀行（取締役社長 髙木 晶悟）は、２０２１年１０月１日（金）より一般社

団法人全国銀行資金決済ネットワークにおける内国為替制度運営費の創設等を踏まえ、振込手

数料を改定いたします。 

当社は、引き続きお客さまの様々なニーズに対応し、各種サービスの充実に努めてまいります。  

記 

１．改定日 

２０２１年１０月１日（金） 

２．改定内容（消費税込み） 

お取引区分（※1） 

改定前 改定後 現行比 

3 万円

未満 

3 万円

以上 

3 万円

未満 

3 万円 

以上 

3 万円 

未満 

3 万円 

以上 

ファームバンキング・ 

法人インターネット 

バンキング 

他行宛 440 円 660 円 385 円 550 円 ▲55 円 ▲110 円

インターネット・ 

モバイルバンキング 
他行宛 363 円 363 円 308 円 308 円 ▲55 円 ▲55 円

 

スマイルプログラム 

「ブロンズステージ以上」

（※2） 

他行宛 308 円 308 円 253 円 253 円 ▲55 円 ▲55 円

ももたろう支店 

インターネット・ 

モバイルバンキング 

他行宛 308 円 308 円 253 円 253 円 ▲55 円 ▲55 円

（※1）上記記載のお取引区分以外の振込手数料は変更ありません。 

（※2）スマイルプログラムにご加入中で「ブロンズステージ以上」のお客さまは、インタ

ーネット・モバイルバンキングサービスの振込手数料が 55 円割引となります。 

スマイルプログラムについては、当社ホームページをご覧いただき、窓口にてお申し込み

ください。なお、ＭＯＴＴＯカードを保有されているお客さまは自動加入となっています。 

以 上 

本件に関するお問い合わせ先 営業統括部       森安  ℡ 086-800-1810 

報道関係のお問い合わせ先 経営企画部（広報担当） 俣野 ℡ 086-221-1033 

• ２０２１年１０月１日（金）より一般社団法人全国銀行資金決済ネットワークにおけ

る内国為替制度運営費の創設等を踏まえ振込手数料の一部を改定します。 

NEWS RELEASE 
夢をかなえ、地域の未来を創造する銀行 


